
UCHWAŁA NR 4/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień 
do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 6 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Starostę Słupskiego do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących 
w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku w 2023 roku, między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
oraz zmian wydatków majątkowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F995C1E-CDFA-4E1D-8A04-7C5E85DF95E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-01-12T11:59:41+0100


		2023-01-12T12:00:52+0100


		2023-01-12T12:02:40+0100


		2023-01-12T12:03:52+0100


		2023-01-12T13:02:14+0100




